
06 października 2018 roku w Wolborzu w województwie łódzkim, w plenerach zespołu pałacowo-
parkowego Pałacu Biskupów Kujawskich oraz stadionu TS „Szczerbiec” odbył się Centralny Finał XXIII
Ogólnopolskich Masowych Biegów Przełajowych Zrzeszenia LZS, w którym wystartowało ok 1000
zawodników w 16 biegach na różnych dystansach: 600 m 800 m 1000 m 1500 m 2000 m 3000 m
4000 m 5000 m. Organizatorem zawodów było: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Krajowe Zrzeszenie
LZS w Warszawie, Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi.
Rywalizacja była bardzo duża, w każdym biegu startowało kilkadziesiąt osób reprezentujących różne
kluby i szkoły z całej Polski. Duża frekwencja nie była zaskoczeniem, zawody te od dawna cieszą się
olbrzymim zainteresowaniem. To na tych zawodach pierwsze sukcesy zdobywał Adam Kszczot
wybitny lekkoatleta.
Naszą staszowską „Dwójkę" reprezentowały dwie uczennice Nikola Bucka z klasy V A oraz Alicja
Arendarska z klasy VI B, które po wywalczeniu medali na szczeblu wojewódzkim pojechały do
Wolborza ze swoimi nauczycielkami wychowania fizycznego Bernadetą Wieczorek i Izabelą Trelą. 
 
Po uroczystym otwarciu zawodów nasze dziewczęta zmotywowane, stanęły do rywalizacji z
zawodniczkami z różnych klubów sportowych. W pierwszym biegu, w kategorii wiekowej z rocznika
2008 na dystansie 600 metrów wystartowała Nikola. W czwartym biegu, w kategorii wiekowej z
rocznika 2006 na dystansie 800 metrów dzielnie walczyła Alicja. 
Nasze zawodniczki pobiegły pięknie, mimo trudnych warunków na trasie pokazały charakter, walczyły
do końca, kończąc bieg na wysokich miejscach. Nikola zajęła miejsce XIII na 69 zawodniczek,
jest to najlepszy wynik z województwa świętokrzyskiego w tej kategorii wiekowej. Alicja
ukończyła bieg na miejscu XV w stawce 52 startujących, to też jest najlepszy wynik w
województwie świętokrzyskim wśród dziewcząt w tej kategorii wiekowej. Biorąc pod uwagę
fakt, że na zawody zjechali najlepsi zawodnicy z całego kraju, to naszym uczennicom należą się
ogromne gratulacje za bardzo dobry występ. Start w tak trudnej i dużej rywalizacji na szczeblu
ogólnopolskim to dla Nikoli i Alicji cenne doświadczenie, które powinno procentować w przyszłości. 
Serdecznie gratulujemy uzyskanych wyników i życzymy kolejnych sukcesów sportowych. Szczególne
gratulacje i podziękowania kierujemy do rodziców uczennic, którzy wiedząc, że zabawa w sport daje
mnóstwo pozytywnych emocji, sprzyjają rozwojowi fizycznemu swoich dzieci.
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Więcej zdjęć >>

https://photos.app.goo.gl/D9wGGbqp7JbmGTpV6

